

Carsten Sarøe Holding ApS

Kongevejs Centret 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 21 86 94

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Vibeke Sarøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Sarøe Holding ApS Kongevejs Centret 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 24 21 86 94
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Carsten Sarøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Sarøe Smykker & Ure ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til omtale i note 1 omkring retablering af selskabskapitalen samt selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-15	0
Resultat før finansielle poster	-15	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.725	6.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.982	40.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.090	-88.259
Resultat før skat	142.602	-42.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	142.602	-42.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.048
Disponeret i alt	142.602	-42.048

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.227.188</u>	<u>1.893.396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.227.188</u>	<u>1.893.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.227.188</u>	<u>1.893.396</u>
 Aktiver i alt	<u>2.227.188</u>	<u>1.893.396</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-4.225.290	-4.367.892
Egenkapital i alt	-4.100.290	-4.242.892
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.619.189	1.810.914
Hensatte forpligtelser i alt	1.619.189	1.810.914
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35	0
Anden gæld	4.708.254	4.325.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.708.289	4.325.374
Gældsforpligtelser i alt	4.708.289	4.325.374
Passiver i alt	2.227.188	1.893.396

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	85.090	88.259		
	85.090	88.259		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. oktober 2015	-1.935.914	-1.941.983		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.725	6.069		
Opskrivninger 30. september 2016	-1.744.189	-1.935.914		
Overført til hensatte forpligtelser	1.619.189	1.810.914		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.619.189	1.810.914		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Carsten Sarøe Holding ApS
Sarøe Smykker & Ure ApS, Hørsholm	100 %	-1.619.189	191.725	0

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-4.367.892	-4.325.844
Årets overførte overskud eller underskud	142.602	-42.048
	-4.225.290	-4.367.892

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 1.537 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.